AKDAGMADENI MESLEK YUKSEKOKULU
AKDAGMADENI MESLEK YUKSEKOKULU
AKDAGMADENI MESLEK YUKSEKOKULU
AKDAGMADENI MESLEK YUKSEKOKULU
BOGAZLIYAN MESLEK YUKSEKOKULU
BOGAZLIYAN MESLEK YUKSEKOKULU

BOGAZLIYAN MESLEK YUKSEKOKULU

CEKEREK FUAT OKTAY SAGLIK HIZMETLERI
MESLEK YUKSEKOKULU

CEKEREK FUAT OKTAY SAGLIK HiZMETLERI
MESLEK YUKSEKOKULU

CEKEREK FUAT OKTAY SAGLIK HiZMETLERI
MESLEK YUKSEKOKULU

SAGLIK HiZMETLERI MESLEK
YUKSEKOKULU

SAGLIK HiZMETLERI MESLEK
YUKSEKOKULU

SAGLIK HiZMETLERI MESLEK
YUKSEKOKULU

SORGUN MESLEK YUKSEKOKULU

SORGUN MESLEK YUKSEKOKULU

SORGUN MESLEK YUKSEKOKULU

SORGUN MESLEK YUKSEKOKULU
SEFAATLI MESLEK YUKSEKOKULU
SEFAATLI MESLEK YUKSEKOKULU
YERKOY ADALET MESLEK YUKSEKOKULU
YERKOY ADALET MESLEK YUKSEKOKULU
YERKOY ADALET MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

COCUK BAKIMI VE GENCLIK
HiZMETLERI
FINANS-BANKACILIK VE
SIGORTACILIK
FINANS-BANKACILIK VE
SIGORTACILIK

TASARIM

BITKISEL VE HAYVANSAL URETIM

BIiTKISEL VE HAYVANSAL URETIM

GIDA iSLEME

COCUK BAKIMI VE GENGLIK
HiZMETLERI

SAGLIK BAKIM HiZMETLERI

TIBBi HIZMETLER VE TEKNIKLER

TIBBi HIZMETLER VE TEKNIKLER

TIBBi HiZMETLER VE TEKNIKLER

YONETIM VE ORGANIZASYON

MOTORLU ARACLAR VE
ULASTIRMA TEKNOLOJILERI

MUHASEBE VE VERGI

OTEL,LOKANTA VE iKRAM
HiZMETLERI

ULASTIRMA HiZMETLERI

BURO HiZMETLERI VE
SEKRETERLIK
MULKIYET KORUMA VE
GUVENLIK

HUKUK
HUKUK
HUKUK

BILGISAYAR TEKNOLOJILERI

Ogr. Gor. Emine DURAN

Ogr. Gor. Giilhan DENiz

Ogr. Gor. Ugur DAGTEKIN

Ogr. Gor. Ozlem BERKSAN ATASOY
Ogr. Gér. Mehmet Unsal BARAK
Dog. Dr. Mustafa KOCAKAYA

Dr. Ogr. Uyesi Nurcan DOGAN
Ogr. Gor. Tekin GULER

Ogr. Gor. Gurbet BOZKURT

Ogr. Gor. Ogiin Burhan AYDIN

Dr. Ogr. Uyesi Rukiye CAKMAK
Ogr. Gor. Samet iSBILEN

Ogr. Gor. Hiiseyin Mazharettin DEMIR
Ogr. Gor. Nevfel Yunus COSKUN

Dr. Ogr. Uyesi Furkan CELEBI

Ogr. Gor. Erdogan ALKAN

Ogr. Gor. Ozan YAZAR

Ogr. Gor. Kiibra SAGLAM GORKEN
Ogr. Gor. Mertcan ARITURK

Dr. Ogr. Uyesi Giilgin EROKSAL ULGER
Ogr. Gor. ihsan USTUNTAS

Ogr. Gor. Sibel DUYGULU

Ogr. Gér. Abdurrahman OCAL

Siber Zorbalik ve Magduriyet
Sigortanin Temel ilkeleri

Etkili Sunu Teknikleri

Tiketici Etnosentrizmin Marka Sadakatine
Etkisi

Likenlerin Ekolojik Onemi
Tirkiyenin Likenikol Mantarlari
Fonksiyonel Gidalar ve Saglik
Sinif Yonetimi

Yaslilarda Psikolojik Travma

Avrupa Birligi'nin Saglik Glivenligi
Politikalari

Saglik Bakanhgi Mobil Saghk Uygulamalari
Degisim Programlari Tanitimi

Tiirkiye Ekonomi Politikalari

Biyoyakitlarin Motorlarda Kullanimi ve
Etkileri

izomorfizm ve Sosyal Medya
Seyahat Acentesi Calisanlarinin Algilamis
Olduklari Tiikkenmislik Diizeylerinin isten

Ayrilma Niyetine Etkisi

Makine Ogrenmesi

Calisma Yasaminda Mindfullness (Bilingli
Farkindalik)

Tlrkiye'de Kara Avciligi
Memur Disiplin Yonetmeligi
Ofke ve Ofke Yénetimi
Ofke ve Ofke Yénetimi

Evrisimli Sinir Aglarinin Temel Yapisi

24.05.2023
14:00
24.05.2023
13:30
26.05.2023
13:30
24.05.2023
14:30
24.05.2023
13:00
24.05.2023
14:20
24.05.2023
13:40
24.05.2023
13:00
24.05.2023
14:00
24.05.2023
13:00
24.05.2023
13:00
25.05.2023
10:00
24.05.2023
13:00
24.05.2023
13:00
24.05.2023
15:15

24.05.2023
13:45

24.05.2023
14.30
24.05.2023
13:00
24.05.2023
13:30
24.05.2023
13:00
24.05.2023
13:30
24.05.2023
13:30
26.05.2023
14:30

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-p7a-nsb-796
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-p7a-nsb-796
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-p7a-nsb-796
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-p7a-nsb-7g6
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ydc-yst-tng
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ydc-yst-tng
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ydc-yst-tng
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ebl-ch6-gyg
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ebl-ch6-gyg
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ebl-ch6-gyg
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-nvn-xe3-gp5
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-nvn-xe3-gp5
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-nvn-xe3-gp5
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-iuw-foc-qOe

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-iuw-foc-q0e

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-iuw-foc-q0e

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-iuw-foc-q0e

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-bpw-eta-bmi
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-bpw-eta-bmi
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ja3-8ua-zygP
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ja3-8ua-zygP
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-ja3-8ua-zygh

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax



Birimi

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

YOZGAT MESLEK YUKSEKOKULU

Bolimii
BIiLGISAYAR TEKNOLOJILERI

EL SANATLARI

ELEKTRIK VE ENERJI

ELEKTRONIK VE OTOMASYON

FINANS BANKACILIK VE
SIGORTACILIK

FINANS BANKACILIK VE
SIGORTACILIK

GORSEL-ISITSEL TEKNIKLER VE
MEDYA YAPIMCILIGI

GORSEL-ISITSEL TEKNIKLER VE
MEDYA YAPIMCILIGI

MAKINE VE METAL
TEKNOLOJILERI
MULKIYET KORUMA VE
GUVENLIK

OTEL LOKANTA VE iKRAM
HiZMETLERI

OTEL LOKANTA VE iKRAM
HiZMETLERI

OTEL LOKANTA VE iKRAM
HIZMETLERI

TASARIM BOLUMU

Adi Soyadi

Dr. Ogr. Uyesi ibrahim KARAMAN

Ogr. Gor. Emel CENET

Ogr. Gor. Metin ORTATAS

Ogr. Gor. Sait UNAL

Dr. Ogr. Uyesi Pinar HACIHASANOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Selman TEMIiz

Ogr. Gor. Batuhan KALAYCI

Ogr. Gor. Kamil BUYUKER

Dog. Dr. Mustafa OZDEMIR
Ogr. Gor. Eyiip AGAR

Ogr. Gor. Elif GOKMEN

Ogr. Gor. Reyhan iBIS

Ogr. Gor. Ugur Eren TASKESEN

Ogr. Gor. Didem KOSEDAG

Konusu
Flutter ile Mobil Uygulama Gelistirme
Sanat

Elektrik Kaynakli Kazalar ve Azaltilmasina
Yoénelik Birkag Onemli Tavsiye

Elektrikli Arag Sarj istasyonlari Hakkinda

Satis ve ikna teknikleri

Alternatif Turizm Nedir? Yozgat'in
Alternatif Turizm Kaynak ve
Rotalarinin Tanitilmasi

Gorsel Anlatida Gizli iki Oyuncu: Ses ve
Isik

Medya Okuryazarhgi'nda Yeni Bir Alan
Olarak Yeni Medya Okuryazarligi Uzerine

Elektro Erozyon ile isleme
Cocuklar igin Deprem Egitimi
Surdirualebilir Beslenme
Yenilebilir Cicekler

Mutfakta Yapilan Pisirme Hatalari

Yasli Bireylere Uygun Tasarim ilkeleri

Seminer Tarih ve

Saati
26.05.2023
15:30
24.05.2023
15:00

24.05.2023
14:00

26.05.2023
15:00
24.05.2023
13:00

26.05.2023
16:30

26.05.2023
11:30

26.05.2023
14:00

24.05.2023
14:00
26.05.2023
13:30
24.05.2023
14:30
26.05.2023
10:30
26.05.2023
11:00
24.05.2023
13:30

ictima Programi Toplanti Katilim Linki

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tgk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tgk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tqk-iax
https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tgk-iax

https://ictima.bozok.edu.tr/yel-joj-tgk-iax



